
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны сарын $ *ө д ө р  Д у г а а р _ ^ ^ ? Улаанбаатар хот

'-Гингэлтэй дүүргийн 18 дугаар цэцэрлэгийн1 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан 
“Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох 
бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар 
зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 
дугаар сарын 27-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан Н1/ 

13,718,800 (арван гурван сая долоон зуун арван найман мянга найман зуу) төгрөги 
үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Чингэлтэй дүүрги 
18 дугаар цэцэрлэг (Д.Нарантуяа)-т зөвшөөрсүгэй.

05
йт
йн
йн

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Чингэлтэй дүүргийн 18 дугаар цэцэрлэг (Д.Нарантуяа)-т үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга

ДАРГА

Тушаал-2 321

115050000433



йн ашиглалт удирдлагын газрынНиислэлиин Өмчи
даргын 2021 он ны өдриин

"Тдугаар тушаалын хавсралт

Бүртгэлд авах хөрөнгиин жагсаалт 111В2Я24И г  2в7в68в

Байгууллага: Чингэлтэй дүүргийн 18 дугаар цэцэрлэг

№ Э д  хөрөнгийн нэр М ар к дугаар
Үзүүл эл т, хүчин  

чадал

Б х  го о  
Е ч: х  
^  го о
ч  н  °  3  о. <  о

X
1  ^  

X

Т
о

о
хэ

м
ж

ээ Б үртгэх анхны Х анд ив лагч  байгууллага

Н эгж  үнэ Н ийт үнэ нэр эх үүсвэр

1 Зурагт В ЗВ 1 .Е 0 -0 3 9 Р 1 2 0 1 8 ш 1 4 9 9 ,9 0 0 4 9 9 ,9 0 0

Э ц э г эхчүүд

Х андив

2 Зурагт 5 А М 3 1 1 М 6 32 инч 2 0 1 8 ш 1 2 5 0 ,0 0 0 2 5 0 ,0 0 0

3 Зурагт З и М З Б М б 4 2  инч 1_ЕО 2 0 1 8 ш 1 5 6 0 ,0 0 0 5 6 0 ,0 0 0

4 Зурагт 5 Н А П Р 4 2  инч 1_ЕО 2 0 1 8 ш 1 5 6 0 ,0 0 0 5 6 0 ,0 0 0

5 Зурагт Р апазо пю 32 инч 2 0 1 8 ш 1 5 4 9 ,9 0 0 5 4 9 ,9 0 0

6 П р интер Е РЗО Ы Ерзоп 311 9 2 0 1 8 ш 1 3 7 0 ,0 0 0 3 7 0 ,0 0 0

7 П р интер САМ О М С апо п  6 1 0 1 0 2 0 1 8 ш 1 2 8 9 ,0 0 0 2 8 9 ,0 0 0
А хм адууд

8 Төгөлд өр  хуур ТЕ5ТО Ы 1 О Р-2Ю О \Л / 2 0 1 8 ш 1 1 ,2 5 0 ,0 0 0 1 ,2 5 0 ,0 0 0

М а ш и н  то н о гтө хө ө р ө м ж и й н  дүн 8 4 ,3 2 8 ,8 0 0

9 М а те м а ти к  сургалты н тавиур М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 1 2 5 0 ,0 0 0 2 5 0 ,0 0 0

Э ц э г эхчүүд Х анд ив

10 Б айгалийн сургалты н тавиур М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 3 2 5 0 ,0 0 0 7 5 0 ,0 0 0

11 Х ичээлийн  хэрэгслийн тавиур М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 8 2 8 0 ,0 0 0 2 ,2 4 0 ,0 0 0

12 Гал тогоо М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 8 3 0 0 ,0 0 0 2 ,4 0 0 ,0 0 0

13 Д эгдээхийтэй тавиур М онгол Ш ар, цагаан 2 0 1 8 ш 4 1 0 0 ,0 0 0 4 0 0 ,0 0 0

14 Ц эцэгтэй тавиур М онгол Ш ар, цагаан 2 0 1 8 ш 4 1 0 0 ,0 0 0 4 0 0 ,0 0 0

15 М өөгтэй тавиур М онгол У л аан , ногоон 2 0 1 8 ш 7 1 0 0 ,0 0 0 7 0 0 ,0 0 0

16 Б айш интай  тавиур Монгол У л аан , ногоон 2 0 1 8 ш 6 1 0 0 ,0 0 0 6 0 0 ,0 0 0

17 Х үүхдийн  хувцасны  ш каб М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 3 4 8 3 ,3 3 3 1 ,4 5 0 ,0 0 0

18 Т  авиур /Г  а л т  тэрэг/ М онгол Ш ар, ногоон 2 0 1 8 ш 1 2 0 0 ,0 0 0 2 0 0 ,0 0 0

Т ав и л га  эд хогш лы н дүн 4 5 9 ,3 9 0 ,0 0 0

Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 53 13,718,800


